Usr: supervisor
Rep:

ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACION Y ADMINISTRACION DEL SERVICIO
PUBLICO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL EJIDO EL REFUGIO, CIUDAD

SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

FERNANDEZ

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$933,327.03
$1,011,130.80
$1,199,436.36
$1,080,180.73

$4,224,074.92

$496,147.09
$93,632.99
$244,093.12
$10,502.00
$1,193,089.81
$1,156,325.15
$1,030,284.76

$4,224,074.92



